
  Амурская футбольная лига
  Протокол матча   АФЛ 2009-2010

  Дата и время проведения   26 декабря 2020 0:00   Место проведения

  ФШ "Спартак - Благовещенск"   ДФШ "ЛЕГИОН"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гуз Андрей
Добровольский Константин
Дробыш Степан
Зарубин Даниил
Зубов Александр
Кривошеин Никита
Мастерчук Игорь
Саванов Максим
Тушканов Артем
Шейко Альберт
Шерстобитов Ярослав
Щербаков Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бернацкий Илья
Васильев Данил
Ломаев Тимофей
Ольхов Андрей
Ольхов Дмитрий
Панычев Артем
Полевский Артем
Попов Илья
Попов Роман
Филин Глеб
Шепелин Максим
Шумилов Илья

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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